
 
 

KONTAKT: 

al. Niepodległości 34 
61-714 Poznań 
tel. 61 626 67 11 
e-mail: wrdpp@umww.pl  

Uchwała Nr 2/2025 

Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia  2 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w 

sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. dr Romana 

Ostrzyckiego w Koninie.  

 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt. 2) Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, Wielkopolska Rada Działalności Pożytku Publicznego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie nadania 

statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. dr Romana Ostrzyckiego w Koninie 

pozytywnie i bez uwag. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Sekretarza Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego do 

dostarczenia niniejszej Uchwały do Departamentu Zdrowia UMWW. 

Podpisano: 

Iwona Janicka 

Przewodnicząca Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Sporządził: 

Paweł Michałowski 

Sekretarz Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 


		2025-01-02T22:06:22+0100




